

令和8年2月吉日

お客さま 各位

青森県信用組合
理事長 堀内 元博

手数料改定のお知らせ

平素は、青森県信用組合をご利用いただきましてありがとうございます。
当組合では、下記のとおり手数料を一部改定させて頂く事となりました。
今後も一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、お客さまには、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日 令和8年4月1日

2. 改定する手数料

(1) 両替手数料

改定前	
硬貨取扱枚数	手数料
1枚 ～ 50枚	無料
51枚 ～ 500枚	440円
501枚 ～ 1,000枚	660円
1,001枚 ～ 2,000枚	990円
2,001枚 ～ 3,000枚	1,320円
3,001枚 ～ 4,000枚	1,650円
以降1,000枚毎に加算	550円



改定後	
硬貨取扱枚数	手数料
1枚 ～ 50枚	無料
51枚 ～ 500枚	550円
501枚 ～ 1,000枚	1,100円
以降1,000枚毎に加算	1,100円

(2) 大量硬貨入出金手数料

改定前	
硬貨取扱枚数	手数料
1枚 ～ 300枚	無料
301枚 ～ 500枚	440円
501枚 ～ 1,000枚	660円
1,001枚 ～ 2,000枚	990円
2,001枚 ～ 3,000枚	1,320円
以降1,000枚毎に加算	550円



改定後	
硬貨取扱枚数	手数料
1枚 ～ 100枚	無料
101枚 ～ 500枚	550円
501枚 ～ 1,000枚	1,100円
以降1,000枚毎に加算	1,100円

(3) 振込手数料 (ATM)

区分	3万円未満
本支店あて	220円



区分	3万円未満
本支店あて	110円

(各手数料には消費税が含まれております)

以上